
2023 年 4 月 3 日 

 
御客様各位 

社会福祉法人東京コロニー コロニー印刷 
所長 坂本 崇 

 

新型コロナウイルス感染予防の取り組みについて 

 

平素は社会福祉法人東京コロニーの事業につきまして、特別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染予防のため、私どもコロニー印刷は、下記の通り感染予

防の取り組みを行います。皆様におかれましてはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご

理解ご協力を頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【実施期間】：2023 年 4 月 3 日(月)～5 月 2 日(火)  

※状況に応じて実施期間の延長や対応内容の変更をする可能性があります。 

 

【取り組み内容】 

1.訪問は極力控えさせて頂きます。担当営業員へのご連絡については、可能な限り、メール

またはお電話にてお願い申し上げます。 

2.印刷物の校正紙はレターパック、宅配便等を利用してお届けします。また、PDF 校正を

クラウド、ストレージサービス、メール添付などでお届けすることができます。 

3.止むを得ない来所校正や原稿入稿のための来所は、2名以内でお願い申し上げます。 

また、ご来所時にはマスクの着用をお願い致します。 

 

 

 

 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 


